



# Tivedskändis

**Jag heter:** Jessica Sannö

**Min ålder är:** fyller 50 under 2023

**Jag bor i:** Ösjönäs

**Sedan:** Vi köpte gården 2003 och flyttade in året därpå

**Vad gjorde mig till en Tivedskändis?** 😊

Många känner mig för att de har varit på Ösjönäs men ännu fler känner nog mig för att de har sett /hört mig prata skog i allmänhet och Tiveden i synnerhet.

**Vad jag mest gillar av att bo här / såhär är:** naturen

**I det dagliga livet gör jag mest/jobbar jag som:** Vår familj driver naturturismverksamhet på Ösjönäs och erbjuder boende samt aktiva naturupplevelser. Ideellt jobbar jag som skogstalesperson, det ägnar jag mig så mycket jag kan åt. Jag har förmånen att jobba med det jag älskar mest – yoga, hästar och skog, dessutom får jag göra det med de människor som är viktigast för mig.

**Man kan väcka mig mitt i natten för:** Katastrofer. Det måste vara saker jag kan hjälpa till med och som inte kan vänta för jag kan inte somna om och jag är dålig på att vara trött dagen efter.

**Min favorit mat är:** Jag älskar att äta! Om jag måste välja ut något så vill jag ha indiskt tack.

**Den här filmen måste man se:** Captain Fantastic är en fin familjefilm.

**Bästa boken att läsa är:** Jag läser många samtidigt så jag kan välja en typ som passar mig för stunden, just nu läser och rekommenderar jag "The web of meaning" av Jeremy Lent, några yogaböcker - Your body, your yoga & Yinsights, en bok om hundpsykologi osv. Har man inte läst Skogslandet av Lisa Röstellund så rekommenderar jag den. Lyssna också på alla Harry Potter upplästa av Stephen Fry minst en gång om året 😊

**Min största blunder någonsin är att jag:** Det finns många ...Jag fick för mig att laga färsk bläckfisk en gång – det glömmes nog gästerna aldrig 😊 och inte jag heller.

**På skolan var mitt favo-ämne:** det ändrade sig under uppväxten men på gymnasiet var det nog naturkunskap

**Den vackraste händelsen i mitt liv hittills är:** födandet av mina barn

**Jag gillar att dricka:** naturviner

**Jag drömmer om:** att behålla en balans mellan att vara utmattad och uttråkad lite mer än typ en minut

**Högst upp på min bucket list står:** få återkomma i den frågan – just nu har jag betat av det jag hade på den.



**Vad jag ogillar, hatar, är:** övergrepp – oavsett om det är på natur, djur eller människor

**Jag beundrar:** hur mycket får man svara? Det finns ju sååå mycket vackert att vara tacksam för - i människor, i djur och natur, och förstås i relationerna mellan dessa.

**När jag tittar på tv då är det mest:** beroende på vem jag tittar med – Mandelmans med sonen och någon deckarserie med mannen.

**Jag tycker det vackraste (vilda) djur är:** Lo och varg

**Mitt favorit land att semestra:** Jag har rest väldigt mycket men Sverige är ändå bäst

**Mitt livsmotto är:** Det blir aldrig som man har tänkt men alltid som det ska.

**Vem tycker du att det ska intervjuas i nästa Tivedsnytt?** Lisa Szanto